MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 341.366,52
(Trezentos e quarenta e um mil e trezentos e sessenta e
seis reais e cinquenta e dois centavos), para fins que se
especifica e da outras providências.

DECRETO Nº 240 DE 24 DE SETEMBRO DE 2025

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 740 de 13 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$341.366,52 
(Trezentos e quarenta e um mil e trezentos e sessenta e seis reais e cinquenta e dois centavos) a saber:

Dotações Suplementares

20601 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

9.09  - CONTRIBUIÇÃO AO PASEP

3.3.90.47.00 / 15000000 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 153.532,24

Total por Ação: 153.532,24